Sistema
Único
de Saúda

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/SUS-ES

RESOLUÇÃO N® 158/2014

/a Comissão íntergestorès ..Bipartite, constituída .p'or meio dá-Portaria no.
.185-P, de 24, de agosto de 1993. - . • ^

Considerando a Portaria- GM/M.S n:,o'2.226/de 18,de. setembro dé.2009,,que
institui,-no ânlbito da Política Nacional de-Atenção Básica, ó Plano Nacionáj de
Irnplantáção de Unidades Básicas de Saúde para Eqüipes de Saúde da Família:

Considerando a Portaria GM/MS n. 3.854, de.08 de'dezembrot de 2010,•
^qúe, altera a redação do'art.7o da Portaria-GM/MS, nl. 2-.'226, de.18 .de
setembro'de 2009. •. . ' , '

Considerando" a.,Port:aria GM n. -340/2013/ que rèdefinè o-componente
,coristrúçãò/do'Programa de requalificaçao de Unidades Básicas de saüde.

RÉSOLVE: . - :

; Art.io Referendar.as informações dó Gestor Municipal^ sobre.o Atestado
de Conclusão dá" Construção da' Unidade Básica, dê Saúde do

„^ Baifrò Biricas, para. Ilbera.çãò dá 3^ parcela/para. o município dé
Domingos Martins-ES.

.. Ah:,2^- Esta .'Resolução entra em vigor" ná data^ de'sua. publicação,-
' , . reyògàdas as disposíções erti'contrário.-V

' Vitória,/ò\de agosto dé 2014; .

\ r.

JOSÉ TAOl^MÂRINq í
Presidente tia CIB/SUS-^ES -

. Secretário de Estado da Saúde -

'• N '•

•/

X'

•'^1^ 'I /v.ií-

-wém"

ESTADO DO ESPIRITO SANTO - • , .

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

ATES-TADaJlEJlCU^£a-USAO DE OBRA

• Pelo presente te/mo,,atestamos para os devidos fins, ém' cumprimento
ao que determina o,artigo 7° inciso.,[II da Portaria MS 2':226/2009, qüe a edificação, .
da Únidadè de Saúde dé Biriricas, objeto do Contrato de Prestação de|,Sen/iços N°
005/20,13^está concluída;" ' - •

• Domingos Martihs-ES; ,22 de julho de 20,14.

mCré jZuis <PimentéC
Eng. Givíl;

CREA '5144.ÊS

V

^atisti ^iíRo
ngenheiro Civil

'•.W
fiã it^eSüs

. Secretária Municipôl deObras
EA- 4391 - D- ES" • &ririços Urbanos •Mat.: 7611

V •

Ir

I

Rua Bernardino Monteiro, 22 - Centro - Domingos Martins - ÉS - CEP: 29:260-000 :
— , telelFax.: (27)3268-3179 «